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Horarios

Tanda Sexo Categorías Tarima Pesaje Competición
Tanda 4 Femenino 59,49,71,55,81,+87,45 A 09:20:00 11:20:00
Tanda 6 Femenino 59,71,55,64 A 11:40:00 13:40:00
Tanda 8 Femenino 49,55,64,71,76,59 A 14:00:00 16:00:00
Tanda 9 Femenino 76,81,64,45,49,71,59,55 A 16:20:00 18:20:00

Personal

Director de competición Juan Lama Arenales
Secretario de competición Jose Manuel Fernandez Lois
Responsable informático David Losada Fernandez
Informático 1 Antonio Somolinos Gomez
Informático 2 Angel Martin Muñoz

Jueces

Fed. Nombre

RFEH ANTONIO SOMOLINOS GOMEZ

AST CRISTINA SOLAR MIRANDA

CLE ELENA REDONDO MONTOYA

GAL LILIAN ANTAL KOVACS

AST MARIA APARECIDA DE MELO

AST MARIA CINTA SAORNIL GOMEZ

CVA MONICA CARRIO ESTEBAN

ARA NEKANE MARTÍNEZ CUETOS

CAN PATRICIA PEÑA MEDINA

GAL Paula Gonzalez Lago

GAL REBECA MOREIRA SANMARTIN

IWF TERESA ELVIRA MUÑIZ
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Tanda 4

B: 59/49/71/55/81/+87/45 Femenino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

GAL REBECA MOREIRA SANMARTIN Pesaje 1

CLE ELENA REDONDO MONTOYA Pesaje 2

GAL REBECA MOREIRA SANMARTIN Marshall 1

GAL Paula Gonzalez Lago Controlador

CVA MONICA CARRIO ESTEBAN Jurado 1

AST CRISTINA SOLAR MIRANDA Jurado 2

ARA NEKANE MARTÍNEZ CUETOS Jurado 3

RFEH ANTONIO SOMOLINOS GOMEZ Juez Crono

IWF TERESA ELVIRA MUÑIZ Presentador

CAN PATRICIA PEÑA MEDINA Juez central

GAL LILIAN ANTAL KOVACS Juez derecha

AST MARIA CINTA SAORNIL GOMEZ Juez izquierda
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Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

3 DARIANA ABIGAIL ARANCIBIA
MURILLO

Club Halterofilia Coruña
B

56.88 60 75

11 RUTH FUENTEFRÍA SÁNCHEZ Club Halterofilia A
Coruña

46.26 65 75

12 NURIA CARRASCAL CUENCA C H Molins Rei 64.38 50 62

10 EMMA TRUJILLO FERNANDEZ C.H. Terrasa 58.36 60 73

13 CATERINA CALVO CRUZ VALENCIA CH 55.98 52 65

4 CRISTINA GARCIA MARTINEZ AT C. Gandia 53.7 56 74

7 RAQUEL AROCA PUERTA C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

56.4 57 73

2 GABRIELA FUENTES GONZALEZ E.T.H. 57.86 60 75

6 CARLA ESTEBAN ALCAIDE C.H. Blanes 64.26 63 80

1 LAURA GARCIA RINCON A.D.U.S/C.D.U.S 58.98 75 92

8 JESSICA NANCI ALMEIDA C.H. ARANJUEZ 93.44 90 115

5 AGATHA ROMERO MARTÍN HUELVA2013 42.68 48 59

Juez de Pesaje Firma
REBECA MOREIRA SANMARTIN
ELENA REDONDO MONTOYA
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Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

3  DARIANA ABIGAIL ARANCIBIA MURILLO 2003 56.88 59 60 63(n) 63(n) 60 75(n) 0(n) 0(n) 60 83.96 25.86

11  RUTH FUENTEFRÍA SÁNCHEZ 2004 46.26 49 65 68(n) 68(n) 65 75 79(n) 79(n) 75 140 228.60 68.97

12  NURIA CARRASCAL CUENCA 2004 64.38 71 50 54 57 57 62 65(n) 66 66 123 159.12 47.13

10  EMMA TRUJILLO FERNANDEZ 1998 58.36 59 60 63 66(n) 63 73 78(n) 78(n) 73 136 187.08 58.62

13  CATERINA CALVO CRUZ 2003 55.98 59 52 55 57 57 65 69 71(n) 69 126 178.25 54.31

4  CRISTINA GARCIA MARTINEZ 1988 53.70 55 56 59 62 62 74 78 81(n) 78 140 203.92 63.35

7  RAQUEL AROCA PUERTA 1993 56.40 59 57 60 62(n) 60 73 76 78(n) 76 136 191.42 58.62

2  GABRIELA FUENTES GONZALEZ 1999 57.86 59 60(n) 60 65 65 75 80 85(n) 80 145 200.60 62.50

6  CARLA ESTEBAN ALCAIDE 2003 64.26 71 63(n) 63 69 69 80 83 86(n) 83 152 196.86 58.24

1  LAURA GARCIA RINCON 2005 58.98 59 75 77 79(n) 77 92 94 96 96 173 236.34 74.57

8  JESSICA NANCI ALMEIDA 1993 93.44 +87 90 95 100 100 115 120(n) 120 120 220 239.32 68.75

5  AGATHA ROMERO MARTÍN 2004 42.68 45 48 50(n) 50(n) 48 59 62(n) 62 62 110 192.26 57.59

Juez Izquierda:MARIA CINTA SAORNIL
GOMEZ

Juez Central:PATRICIA PEÑA MEDINA Juez Derecha: LILIAN ANTAL KOVACS

Secreatario:
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Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

3  DARIANA ABIGAIL ARANCIBIA MURILLO 2003 56.88 59 60 60 83.96 25.86
11  RUTH FUENTEFRÍA SÁNCHEZ 2004 46.26 49 65 75 140 228.60 68.97
12  NURIA CARRASCAL CUENCA 2004 64.38 71 57 66 123 159.12 47.13
10  EMMA TRUJILLO FERNANDEZ 1998 58.36 59 63 73 136 187.08 58.62
13  CATERINA CALVO CRUZ 2003 55.98 59 57 69 126 178.25 54.31
4  CRISTINA GARCIA MARTINEZ 1988 53.70 55 62 78 140 203.92 63.35
7  RAQUEL AROCA PUERTA 1993 56.40 59 60 76 136 191.42 58.62
2  GABRIELA FUENTES GONZALEZ 1999 57.86 59 65 80 145 200.60 62.50
6  CARLA ESTEBAN ALCAIDE 2003 64.26 71 69 83 152 196.86 58.24
1  LAURA GARCIA RINCON 2005 58.98 59 77 96 173 236.34 74.57
8  JESSICA NANCI ALMEIDA 1993 93.44 +87 100 120 220 239.32 68.75
5  AGATHA ROMERO MARTÍN 2004 42.68 45 48 62 110 192.26 57.59
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Tanda 6

B: 59/71/55/64 Femenino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

CLE ELENA REDONDO MONTOYA Pesaje 1

AST MARIA APARECIDA DE MELO Pesaje 2

GAL LILIAN ANTAL KOVACS Marshall 1

IWF TERESA ELVIRA MUÑIZ Controlador

CVA MONICA CARRIO ESTEBAN Jurado 1

AST CRISTINA SOLAR MIRANDA Jurado 2

ARA NEKANE MARTÍNEZ CUETOS Jurado 3

RFEH ANTONIO SOMOLINOS GOMEZ Juez Crono

GAL REBECA MOREIRA SANMARTIN Presentador

CLE ELENA REDONDO MONTOYA Juez central

GAL Paula Gonzalez Lago Juez derecha

AST MARIA APARECIDA DE MELO Juez izquierda
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Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

13 IRENE MARTÍNEZ SANTIAGO Club Halterofilia A
Coruña

58.84 88 101

3 GIOVANNA ULLOA GALLARDO Club Halterofilia Coruña
B

69.94 68 90

8 CLAUDIA RIVERO PEREZ A.D.U.S/C.D.U.S 56.56 50 62

4 ANA BELEN DELGADO FERNANDEZ VALENCIA CH 51.18 53 68

1 ALEXIA GUTIERREZ MANCILLA C.H. Terrasa 57.44 62 78

12 MARIA MAHIQUES MONZO AT C. Gandia 53.4 56 72

10 XENIA CABALLERO VIDAL C H Molins Rei 60.86 60 70

7 DIANA CRUZ ZERPA E.T.H. 53.06 65 82

6 MARIA OLALLA MUÑOZ C.H. Blanes 57.04 68 83

2 MARIA J GIMENEZ GUERVOS PEREZ HUELVA2013 50.02 72 92

11 IRIA RUIPEREZ NOGUEIRA C.H. ARANJUEZ 66.32 70 85

5 ELISA CASADO SUELA C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

69.8 77 93

Juez de Pesaje Firma
ELENA REDONDO MONTOYA
MARIA APARECIDA DE MELO
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Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

13  IRENE MARTÍNEZ SANTIAGO 1993 58.84 59 88 90 92(n) 90 101 105 107 107 197 269.54 84.91

3  GIOVANNA ULLOA GALLARDO 1997 69.94 71 68 72(n) 72 72 90(n) 90 95 95 167 206.19 63.98

8  CLAUDIA RIVERO PEREZ 2002 56.56 59 50 53 55(n) 53 62 64 66(n) 64 117 164.36 50.43

4  ANA BELEN DELGADO FERNANDEZ 1996 51.18 55 53 56(n) 59(n) 53 68 72 75(n) 72 125 188.59 56.56

1  ALEXIA GUTIERREZ MANCILLA 2001 57.44 59 62 66 69 69 78 81 84(n) 81 150 208.53 64.66

12  MARIA MAHIQUES MONZO 1988 53.40 55 56(n) 56(n) 56 56 72(n) 72 75 75 131 191.58 59.28

10  XENIA CABALLERO VIDAL 2004 60.86 64 60 63 65(n) 63 70 75 80 80 143 191.46 58.37

7  DIANA CRUZ ZERPA 1999 53.06 55 65 68 72(n) 68 82 85 88(n) 85 153 224.78 69.23

6  MARIA OLALLA MUÑOZ 2005 57.04 59 68 71 75(n) 71 83 87 91 91 162 226.27 69.83

2  MARIA J GIMENEZ GUERVOS PEREZ 1993 50.02 55 72 74 76(n) 74 92 95 98(n) 95 169 259.43 76.47

11  IRIA RUIPEREZ NOGUEIRA 1990 66.32 71 70 73 76(n) 73 85 90 95(n) 90 163 207.26 62.45

5  ELISA CASADO SUELA 1993 69.80 71 77 81 84 84 93 97(n) 97 97 181 223.71 69.35

Juez Izquierda:MARIA APARECIDA DE
MELO

Juez Central:ELENA REDONDO MONTOYA Juez Derecha: Paula Gonzalez Lago

Secreatario:
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Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

13  IRENE MARTÍNEZ SANTIAGO 1993 58.84 59 90 107 197 269.54 84.91
3  GIOVANNA ULLOA GALLARDO 1997 69.94 71 72 95 167 206.19 63.98
8  CLAUDIA RIVERO PEREZ 2002 56.56 59 53 64 117 164.36 50.43
4  ANA BELEN DELGADO FERNANDEZ 1996 51.18 55 53 72 125 188.59 56.56
1  ALEXIA GUTIERREZ MANCILLA 2001 57.44 59 69 81 150 208.53 64.66
12  MARIA MAHIQUES MONZO 1988 53.40 55 56 75 131 191.58 59.28
10  XENIA CABALLERO VIDAL 2004 60.86 64 63 80 143 191.46 58.37
7  DIANA CRUZ ZERPA 1999 53.06 55 68 85 153 224.78 69.23
6  MARIA OLALLA MUÑOZ 2005 57.04 59 71 91 162 226.27 69.83
2  MARIA J GIMENEZ GUERVOS PEREZ 1993 50.02 55 74 95 169 259.43 76.47
11  IRIA RUIPEREZ NOGUEIRA 1990 66.32 71 73 90 163 207.26 62.45
5  ELISA CASADO SUELA 1993 69.80 71 84 97 181 223.71 69.35
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Tanda 8

B: 49/55/64/71/76/59 Femenino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

AST MARIA CINTA SAORNIL GOMEZ Pesaje 1

CAN PATRICIA PEÑA MEDINA Pesaje 2

GAL Paula Gonzalez Lago Marshall 1

AST MARIA APARECIDA DE MELO Controlador

CVA MONICA CARRIO ESTEBAN Jurado 1

AST CRISTINA SOLAR MIRANDA Jurado 2

ARA NEKANE MARTÍNEZ CUETOS Jurado 3

RFEH ANTONIO SOMOLINOS GOMEZ Juez Crono

IWF TERESA ELVIRA MUÑIZ Presentador

GAL REBECA MOREIRA SANMARTIN Juez central

CAN PATRICIA PEÑA MEDINA Juez derecha

CLE ELENA REDONDO MONTOYA Juez izquierda
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Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

6 NOELIA GARCÍA SUÁREZ Club Halterofilia A
Coruña

47.44 57 68

7 JENNIFER TOCUYO MAYORGA Club Halterofilia Coruña
B

53.92 57 67

2 LLANOS PERALTA RUIZ VALENCIA CH 46.88 48 65

5 KARLA SANCHEZ MOLINA C H Molins Rei 61.62 60 73

8 MARÍA DEL CARMEN FERNÁNDEZ
CAMACHO

HUELVA2013 59.4 64 85

3 EVA CERNADA FUENTES AT C. Gandia 63.48 66 80

11 AYLA CASTRO CORREA A.D.U.S/C.D.U.S 72.62 69 80

9 PAULA CRUZ FORES C.H. Terrasa 65.93 70 90

12 LAURA GUELL MARTINEZ C.H. Blanes 56.4 67 90

10 ESTHER PEREZ FERNANDEZ C.H. ARANJUEZ 60.08 66 78

4 ANA DE GREGORIO LORENZO C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

67.78 84 98

13 ILIA HERNANDEZ MARTIN E.T.H. 72.34 90 120

Juez de Pesaje Firma
MARIA CINTA SAORNIL GOMEZ
PATRICIA PEÑA MEDINA
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Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

6  NOELIA GARCÍA SUÁREZ 1997 47.44 49 57 60 62 62 68 71 74 74 136 217.59 67.00
7  JENNIFER TOCUYO MAYORGA 2004 53.92 55 57(n) 57(n) 57 57 67(n) 67(n) 68 68 125 181.54 56.56

2  LLANOS PERALTA RUIZ 1999 46.88 49 48 52(n) 0(n) 48 65(n) 0(n) 0(n) 48 77.53 0.00

5  KARLA SANCHEZ MOLINA 2004 61.62 64 60(n) 62 65(n) 62 73 77 81(n) 77 139 184.67 56.73

8  MARÍA DEL CARMEN FERNÁNDEZ
CAMACHO

1991 59.40 64 64 66 68 68 85 88 90 90 158 214.85 64.49

3  EVA CERNADA FUENTES 1990 63.48 64 66 70 72(n) 70 80 83(n) 84(n) 80 150 195.69 61.22

11  AYLA CASTRO CORREA 2005 72.62 76 69(n) 71 74 74 80 84 88 88 162 196.12 59.56

9  PAULA CRUZ FORES 1998 65.93 71 70 75(n) 76 76 90 95 100 100 176 224.55 67.43

12  LAURA GUELL MARTINEZ 1996 56.40 59 67 70 73(n) 70 90 93 96 96 166 233.64 71.55

10  ESTHER PEREZ FERNANDEZ 1992 60.08 64 66 69(n) 70(n) 66 78 81 84(n) 81 147 198.44 60.00

4  ANA DE GREGORIO LORENZO 1991 67.78 71 84 87(n) 87 87 98 101 105 105 192 241.15 73.56

13  ILIA HERNANDEZ MARTIN 1998 72.34 76 90 95 100(n) 95 120(n) 120 123(n) 120 215 260.80 79.04

Juez Izquierda:ELENA REDONDO
MONTOYA

Juez Central:REBECA MOREIRA
SANMARTIN

Juez Derecha: PATRICIA PEÑA MEDINA

Secreatario:
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Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

6  NOELIA GARCÍA SUÁREZ 1997 47.44 49 62 74 136 217.59 67.00
7  JENNIFER TOCUYO MAYORGA 2004 53.92 55 57 68 125 181.54 56.56
2  LLANOS PERALTA RUIZ 1999 46.88 49 48 48 77.53 0.00
5  KARLA SANCHEZ MOLINA 2004 61.62 64 62 77 139 184.67 56.73
8  MARÍA DEL CARMEN FERNÁNDEZ CAMACHO 1991 59.40 64 68 90 158 214.85 64.49
3  EVA CERNADA FUENTES 1990 63.48 64 70 80 150 195.69 61.22
11  AYLA CASTRO CORREA 2005 72.62 76 74 88 162 196.12 59.56
9  PAULA CRUZ FORES 1998 65.93 71 76 100 176 224.55 67.43
12  LAURA GUELL MARTINEZ 1996 56.40 59 70 96 166 233.64 71.55
10  ESTHER PEREZ FERNANDEZ 1992 60.08 64 66 81 147 198.44 60.00
4  ANA DE GREGORIO LORENZO 1991 67.78 71 87 105 192 241.15 73.56
13  ILIA HERNANDEZ MARTIN 1998 72.34 76 95 120 215 260.80 79.04
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Tanda 9

B: 76/81/64/45/49/71/59/55 Femenino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

GAL LILIAN ANTAL KOVACS Pesaje 1

AST MARIA CINTA SAORNIL GOMEZ Pesaje 2

AST MARIA CINTA SAORNIL GOMEZ Marshall 1

GAL LILIAN ANTAL KOVACS Controlador

CVA MONICA CARRIO ESTEBAN Jurado 1

AST CRISTINA SOLAR MIRANDA Jurado 2

ARA NEKANE MARTÍNEZ CUETOS Jurado 3

RFEH ANTONIO SOMOLINOS GOMEZ Juez Crono

GAL REBECA MOREIRA SANMARTIN Presentador

CAN PATRICIA PEÑA MEDINA Juez central

CLE ELENA REDONDO MONTOYA Juez derecha

AST MARIA APARECIDA DE MELO Juez izquierda
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Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

4 IRENE BLANCO TARELA Club Halterofilia A
Coruña

73.68 83 102

5 PAULA CANEDO OTERO Club Halterofilia Coruña
B

80.28 72 91

12 MARTA GARCIA RINCON A.D.U.S/C.D.U.S 44.7 66 79

2 LAURA PLAZA GONZALEZ HUELVA2013 63.64 67 83

7 SIRA ARMENGOU CASTELL C.H. Terrasa 48.18 67 85

10 TANIA MARTÍNEZ SANZ C.H. Blanes 65.32 68 88

13 MARTINA ROCIO GRAMAJO CARRIÓN AT C. Gandia 57.8 64 84

6 NATALIA OLIVER GONZALEZ C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

56.08 68 88

11 MAARI LEHTOVIITA VALENCIA CH 70.54 67 86

9 ATENERY HERNANDEZ MARTIN E.T.H. 51.14 73 93

3 MARIA REZUSTA TOMEY C H Molins Rei 66.94 73 96

1 MARYANGEL HERNANDEZ NIEVES C.H. ARANJUEZ 71.02 80 103

Juez de Pesaje Firma
LILIAN ANTAL KOVACS
MARIA CINTA SAORNIL GOMEZ
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Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

4  IRENE BLANCO TARELA 2002 73.68 76 83 87 89 89 102 106 109(n) 106 195 234.35 71.69

5  PAULA CANEDO OTERO 2006 80.28 81 72 75(n) 77(n) 72 91 94(n) 94(n) 91 163 188.13 57.60

12  MARTA GARCIA RINCON 2003 44.70 45 66 69 71 71 79 81 83(n) 81 152 255.35 79.58

2  LAURA PLAZA GONZALEZ 2001 63.64 64 67 70 72(n) 70 83 86 89(n) 86 156 203.21 63.67

7  SIRA ARMENGOU CASTELL 1997 48.18 49 67 70(n) 72(n) 67 85 90(n) 90(n) 85 152 240.22 74.88

10  TANIA MARTÍNEZ SANZ 1996 65.32 71 68 72 75 75 88 92(n) 95 95 170 218.06 65.13

13  MARTINA ROCIO GRAMAJO CARRIÓN 2000 57.80 59 64 67 69 69 84(n) 84 87 87 156 215.97 67.24

6  NATALIA OLIVER GONZALEZ 1996 56.08 59 68(n) 68 71(n) 68 88 91 94(n) 91 159 224.66 68.53

11  MAARI LEHTOVIITA 1993 70.54 71 67 71 73 73 86 89 92(n) 89 162 199.11 62.07

9  ATENERY HERNANDEZ MARTIN 1994 51.14 55 73 75 0(n) 75 93 96 98(n) 96 171 258.14 77.38

3  MARIA REZUSTA TOMEY 1998 66.94 71 73 75 78 78 96 100 103 103 181 228.93 69.35
1  MARYANGEL HERNANDEZ NIEVES 2002 71.02 76 80 83 85 85 103 108 110 110 195 238.81 71.69

Juez Izquierda:MARIA APARECIDA DE
MELO

Juez Central:PATRICIA PEÑA MEDINA Juez Derecha: ELENA REDONDO
MONTOYA

Secreatario:
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Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

4  IRENE BLANCO TARELA 2002 73.68 76 89 106 195 234.35 71.69
5  PAULA CANEDO OTERO 2006 80.28 81 72 91 163 188.13 57.60
12  MARTA GARCIA RINCON 2003 44.70 45 71 81 152 255.35 79.58
2  LAURA PLAZA GONZALEZ 2001 63.64 64 70 86 156 203.21 63.67
7  SIRA ARMENGOU CASTELL 1997 48.18 49 67 85 152 240.22 74.88
10  TANIA MARTÍNEZ SANZ 1996 65.32 71 75 95 170 218.06 65.13
13  MARTINA ROCIO GRAMAJO CARRIÓN 2000 57.80 59 69 87 156 215.97 67.24
6  NATALIA OLIVER GONZALEZ 1996 56.08 59 68 91 159 224.66 68.53
11  MAARI LEHTOVIITA 1993 70.54 71 73 89 162 199.11 62.07
9  ATENERY HERNANDEZ MARTIN 1994 51.14 55 75 96 171 258.14 77.38
3  MARIA REZUSTA TOMEY 1998 66.94 71 78 103 181 228.93 69.35
1  MARYANGEL HERNANDEZ NIEVES 2002 71.02 76 85 110 195 238.81 71.69
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Resumen femenino

COPA DE LA REINA 2022

OURENSE
25-11-2022 - 26-11-2022
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Arrancada

Categoria: 45 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2003 44.70 MARTA GARCIA RINCON CLE A.D.U.S/C.D.U.S 71

2 2004 42.68 AGATHA ROMERO MARTÍN AND HUELVA2013 48

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1997 48.18 SIRA ARMENGOU CASTELL CAT C.H. Terrasa 67

2 2004 46.26 RUTH FUENTEFRÍA
SÁNCHEZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 65

3 1997 47.44 NOELIA GARCÍA SUÁREZ GAL Club Halterofilia A Coruña 62

4 1999 46.88 LLANOS PERALTA RUIZ CVA VALENCIA CH 48

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1994 51.14 ATENERY HERNANDEZ
MARTIN

CAN E.T.H. 75

2 1993 50.02 MARIA J GIMENEZ
GUERVOS PEREZ

AND HUELVA2013 74

3 1999 53.06 DIANA CRUZ ZERPA CAN E.T.H. 68

4 1988 53.70 CRISTINA GARCIA
MARTINEZ

CVA AT C. Gandia 62

5 2004 53.92 JENNIFER TOCUYO
MAYORGA

GAL Club Halterofilia Coruña B 57

6 1988 53.40 MARIA MAHIQUES MONZO CVA AT C. Gandia 56

7 1996 51.18 ANA BELEN DELGADO
FERNANDEZ

CVA VALENCIA CH 53

Categoria: 59 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1993 58.84 IRENE MARTÍNEZ SANTIAGO GAL Club Halterofilia A Coruña 90

2 2005 58.98 LAURA GARCIA RINCON CLE A.D.U.S/C.D.U.S 77

3 2005 57.04 MARIA OLALLA MUÑOZ CAT C.H. Blanes 71

4 1996 56.40 LAURA GUELL MARTINEZ CAT C.H. Blanes 70

5 2001 57.44 ALEXIA GUTIERREZ
MANCILLA

CAT C.H. Terrasa 69

6 2000 57.80 MARTINA ROCIO GRAMAJO
CARRIÓN

CVA AT C. Gandia 69

7 1996 56.08 NATALIA OLIVER GONZALEZ MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

68

8 1999 57.86 GABRIELA FUENTES
GONZALEZ

CAN E.T.H. 65

9 1998 58.36 EMMA TRUJILLO
FERNANDEZ

CAT C.H. Terrasa 63

10 2003 56.88 DARIANA ABIGAIL
ARANCIBIA MURILLO

GAL Club Halterofilia Coruña B 60

11 1993 56.40 RAQUEL AROCA PUERTA MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

60
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12 2003 55.98 CATERINA CALVO CRUZ CVA VALENCIA CH 57

13 2002 56.56 CLAUDIA RIVERO PEREZ CLE A.D.U.S/C.D.U.S 53

Categoria: 64 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1990 63.48 EVA CERNADA FUENTES CVA AT C. Gandia 70

2 2001 63.64 LAURA PLAZA GONZALEZ AND HUELVA2013 70

3 1991 59.40 MARÍA DEL CARMEN
FERNÁNDEZ CAMACHO

AND HUELVA2013 68

4 1992 60.08 ESTHER PEREZ
FERNANDEZ

MAD C.H. ARANJUEZ 66

5 2004 60.86 XENIA CABALLERO VIDAL CAT C H Molins Rei 63

6 2004 61.62 KARLA SANCHEZ MOLINA CAT C H Molins Rei 62

Categoria: 71 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1991 67.78 ANA DE GREGORIO
LORENZO

MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

87

2 1993 69.80 ELISA CASADO SUELA MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

84

3 1998 66.94 MARIA REZUSTA TOMEY CAT C H Molins Rei 78

4 1998 65.93 PAULA CRUZ FORES CAT C.H. Terrasa 76

5 1996 65.32 TANIA MARTÍNEZ SANZ CAT C.H. Blanes 75

6 1990 66.32 IRIA RUIPEREZ NOGUEIRA MAD C.H. ARANJUEZ 73

7 1993 70.54 MAARI LEHTOVIITA CVA VALENCIA CH 73

8 1997 69.94 GIOVANNA ULLOA
GALLARDO

GAL Club Halterofilia Coruña B 72

9 2003 64.26 CARLA ESTEBAN ALCAIDE CAT C.H. Blanes 69

10 2004 64.38 NURIA CARRASCAL
CUENCA

CAT C H Molins Rei 57

Categoria: 76 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1998 72.34 ILIA HERNANDEZ MARTIN CAN E.T.H. 95

2 2002 73.68 IRENE BLANCO TARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 89

3 2002 71.02 MARYANGEL HERNANDEZ
NIEVES

MAD C.H. ARANJUEZ 85

4 2005 72.62 AYLA CASTRO CORREA CLE A.D.U.S/C.D.U.S 74

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2006 80.28 PAULA CANEDO OTERO GAL Club Halterofilia Coruña B 72

Categoria: +87 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1993 93.44 JESSICA NANCI ALMEIDA MAD C.H. ARANJUEZ 100
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Dos tiempos

Categoria: 45 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2003 44.70 MARTA GARCIA RINCON CLE A.D.U.S/C.D.U.S 81

2 2004 42.68 AGATHA ROMERO MARTÍN AND HUELVA2013 62

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1997 48.18 SIRA ARMENGOU CASTELL CAT C.H. Terrasa 85

2 2004 46.26 RUTH FUENTEFRÍA
SÁNCHEZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 75

3 1997 47.44 NOELIA GARCÍA SUÁREZ GAL Club Halterofilia A Coruña 74

4 1999 46.88 LLANOS PERALTA RUIZ CVA VALENCIA CH

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1994 51.14 ATENERY HERNANDEZ
MARTIN

CAN E.T.H. 96

2 1993 50.02 MARIA J GIMENEZ
GUERVOS PEREZ

AND HUELVA2013 95

3 1999 53.06 DIANA CRUZ ZERPA CAN E.T.H. 85

4 1988 53.70 CRISTINA GARCIA
MARTINEZ

CVA AT C. Gandia 78

5 1988 53.40 MARIA MAHIQUES MONZO CVA AT C. Gandia 75

6 1996 51.18 ANA BELEN DELGADO
FERNANDEZ

CVA VALENCIA CH 72

7 2004 53.92 JENNIFER TOCUYO
MAYORGA

GAL Club Halterofilia Coruña B 68

Categoria: 59 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1993 58.84 IRENE MARTÍNEZ SANTIAGO GAL Club Halterofilia A Coruña 107

2 2005 58.98 LAURA GARCIA RINCON CLE A.D.U.S/C.D.U.S 96

3 1996 56.40 LAURA GUELL MARTINEZ CAT C.H. Blanes 96

4 2005 57.04 MARIA OLALLA MUÑOZ CAT C.H. Blanes 91

5 1996 56.08 NATALIA OLIVER GONZALEZ MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

91

6 2000 57.80 MARTINA ROCIO GRAMAJO
CARRIÓN

CVA AT C. Gandia 87

7 2001 57.44 ALEXIA GUTIERREZ
MANCILLA

CAT C.H. Terrasa 81

8 1999 57.86 GABRIELA FUENTES
GONZALEZ

CAN E.T.H. 80

9 1993 56.40 RAQUEL AROCA PUERTA MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

76

10 1998 58.36 EMMA TRUJILLO
FERNANDEZ

CAT C.H. Terrasa 73

11 2003 55.98 CATERINA CALVO CRUZ CVA VALENCIA CH 69

12 2002 56.56 CLAUDIA RIVERO PEREZ CLE A.D.U.S/C.D.U.S 64
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13 2003 56.88 DARIANA ABIGAIL
ARANCIBIA MURILLO

GAL Club Halterofilia Coruña B

Categoria: 64 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1991 59.40 MARÍA DEL CARMEN
FERNÁNDEZ CAMACHO

AND HUELVA2013 90

2 2001 63.64 LAURA PLAZA GONZALEZ AND HUELVA2013 86

3 1992 60.08 ESTHER PEREZ
FERNANDEZ

MAD C.H. ARANJUEZ 81

4 2004 60.86 XENIA CABALLERO VIDAL CAT C H Molins Rei 80

5 1990 63.48 EVA CERNADA FUENTES CVA AT C. Gandia 80

6 2004 61.62 KARLA SANCHEZ MOLINA CAT C H Molins Rei 77

Categoria: 71 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1991 67.78 ANA DE GREGORIO
LORENZO

MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

105

2 1998 66.94 MARIA REZUSTA TOMEY CAT C H Molins Rei 103

3 1998 65.93 PAULA CRUZ FORES CAT C.H. Terrasa 100

4 1993 69.80 ELISA CASADO SUELA MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

97

5 1997 69.94 GIOVANNA ULLOA
GALLARDO

GAL Club Halterofilia Coruña B 95

6 1996 65.32 TANIA MARTÍNEZ SANZ CAT C.H. Blanes 95

7 1990 66.32 IRIA RUIPEREZ NOGUEIRA MAD C.H. ARANJUEZ 90

8 1993 70.54 MAARI LEHTOVIITA CVA VALENCIA CH 89

9 2003 64.26 CARLA ESTEBAN ALCAIDE CAT C.H. Blanes 83

10 2004 64.38 NURIA CARRASCAL
CUENCA

CAT C H Molins Rei 66

Categoria: 76 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1998 72.34 ILIA HERNANDEZ MARTIN CAN E.T.H. 120

2 2002 71.02 MARYANGEL HERNANDEZ
NIEVES

MAD C.H. ARANJUEZ 110

3 2002 73.68 IRENE BLANCO TARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 106

4 2005 72.62 AYLA CASTRO CORREA CLE A.D.U.S/C.D.U.S 88

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2006 80.28 PAULA CANEDO OTERO GAL Club Halterofilia Coruña B 91

Categoria: +87 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1993 93.44 JESSICA NANCI ALMEIDA MAD C.H. ARANJUEZ 120
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Total Olímpico

Categoria: 45 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2003 44.70 MARTA GARCIA RINCON CLE A.D.U.S/C.D.U.S 71 81 152

2 2004 42.68 AGATHA ROMERO MARTÍN AND HUELVA2013 48 62 110

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1997 48.18 SIRA ARMENGOU CASTELL CAT C.H. Terrasa 67 85 152

2 2004 46.26 RUTH FUENTEFRÍA
SÁNCHEZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 65 75 140

3 1997 47.44 NOELIA GARCÍA SUÁREZ GAL Club Halterofilia A Coruña 62 74 136

4 1999 46.88 LLANOS PERALTA RUIZ CVA VALENCIA CH 48 48

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1994 51.14 ATENERY HERNANDEZ
MARTIN

CAN E.T.H. 75 96 171

2 1993 50.02 MARIA J GIMENEZ
GUERVOS PEREZ

AND HUELVA2013 74 95 169

3 1999 53.06 DIANA CRUZ ZERPA CAN E.T.H. 68 85 153

4 1988 53.70 CRISTINA GARCIA
MARTINEZ

CVA AT C. Gandia 62 78 140

5 1988 53.40 MARIA MAHIQUES MONZO CVA AT C. Gandia 56 75 131

6 1996 51.18 ANA BELEN DELGADO
FERNANDEZ

CVA VALENCIA CH 53 72 125

7 2004 53.92 JENNIFER TOCUYO
MAYORGA

GAL Club Halterofilia Coruña B 57 68 125

Categoria: 59 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1993 58.84 IRENE MARTÍNEZ SANTIAGO GAL Club Halterofilia A Coruña 90 107 197

2 2005 58.98 LAURA GARCIA RINCON CLE A.D.U.S/C.D.U.S 77 96 173

3 1996 56.40 LAURA GUELL MARTINEZ CAT C.H. Blanes 70 96 166

4 2005 57.04 MARIA OLALLA MUÑOZ CAT C.H. Blanes 71 91 162

5 1996 56.08 NATALIA OLIVER GONZALEZ MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

68 91 159

6 2000 57.80 MARTINA ROCIO GRAMAJO
CARRIÓN

CVA AT C. Gandia 69 87 156

7 2001 57.44 ALEXIA GUTIERREZ
MANCILLA

CAT C.H. Terrasa 69 81 150

8 1999 57.86 GABRIELA FUENTES
GONZALEZ

CAN E.T.H. 65 80 145

9 1998 58.36 EMMA TRUJILLO
FERNANDEZ

CAT C.H. Terrasa 63 73 136

10 1993 56.40 RAQUEL AROCA PUERTA MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

60 76 136

11 2003 55.98 CATERINA CALVO CRUZ CVA VALENCIA CH 57 69 126

12 2002 56.56 CLAUDIA RIVERO PEREZ CLE A.D.U.S/C.D.U.S 53 64 117
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13 2003 56.88 DARIANA ABIGAIL
ARANCIBIA MURILLO

GAL Club Halterofilia Coruña B 60 60

Categoria: 64 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1991 59.40 MARÍA DEL CARMEN
FERNÁNDEZ CAMACHO

AND HUELVA2013 68 90 158

2 2001 63.64 LAURA PLAZA GONZALEZ AND HUELVA2013 70 86 156

3 1990 63.48 EVA CERNADA FUENTES CVA AT C. Gandia 70 80 150

4 1992 60.08 ESTHER PEREZ
FERNANDEZ

MAD C.H. ARANJUEZ 66 81 147

5 2004 60.86 XENIA CABALLERO VIDAL CAT C H Molins Rei 63 80 143

6 2004 61.62 KARLA SANCHEZ MOLINA CAT C H Molins Rei 62 77 139

Categoria: 71 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1991 67.78 ANA DE GREGORIO
LORENZO

MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

87 105 192

2 1993 69.80 ELISA CASADO SUELA MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

84 97 181

3 1998 66.94 MARIA REZUSTA TOMEY CAT C H Molins Rei 78 103 181

4 1998 65.93 PAULA CRUZ FORES CAT C.H. Terrasa 76 100 176

5 1996 65.32 TANIA MARTÍNEZ SANZ CAT C.H. Blanes 75 95 170

6 1997 69.94 GIOVANNA ULLOA
GALLARDO

GAL Club Halterofilia Coruña B 72 95 167

7 1990 66.32 IRIA RUIPEREZ NOGUEIRA MAD C.H. ARANJUEZ 73 90 163

8 1993 70.54 MAARI LEHTOVIITA CVA VALENCIA CH 73 89 162

9 2003 64.26 CARLA ESTEBAN ALCAIDE CAT C.H. Blanes 69 83 152

10 2004 64.38 NURIA CARRASCAL
CUENCA

CAT C H Molins Rei 57 66 123

Categoria: 76 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1998 72.34 ILIA HERNANDEZ MARTIN CAN E.T.H. 95 120 215

2 2002 73.68 IRENE BLANCO TARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 89 106 195

3 2002 71.02 MARYANGEL HERNANDEZ
NIEVES

MAD C.H. ARANJUEZ 85 110 195

4 2005 72.62 AYLA CASTRO CORREA CLE A.D.U.S/C.D.U.S 74 88 162

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2006 80.28 PAULA CANEDO OTERO GAL Club Halterofilia Coruña B 72 91 163

Categoria: +87 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1993 93.44 JESSICA NANCI ALMEIDA MAD C.H. ARANJUEZ 100 120 220
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Puntos elite

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Elite

1 1993 59 IRENE MARTÍNEZ SANTIAGO GAL Club Halterofilia A Coruña 84.91

2 2003 45 MARTA GARCIA RINCON CLE A.D.U.S/C.D.U.S 79.58

3 1998 76 ILIA HERNANDEZ MARTIN CAN E.T.H. 79.04

4 1994 55 ATENERY HERNANDEZ
MARTIN

CAN E.T.H. 77.38

5 1993 55 MARIA J GIMENEZ
GUERVOS PEREZ

AND HUELVA2013 76.47

6 1997 49 SIRA ARMENGOU CASTELL CAT C.H. Terrasa 74.88

7 2005 59 LAURA GARCIA RINCON CLE A.D.U.S/C.D.U.S 74.57

8 1991 71 ANA DE GREGORIO
LORENZO

MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

73.56

9 2002 76 IRENE BLANCO TARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 71.69

10 2002 76 MARYANGEL HERNANDEZ
NIEVES

MAD C.H. ARANJUEZ 71.69

11 1996 59 LAURA GUELL MARTINEZ CAT C.H. Blanes 71.55

12 2005 59 MARIA OLALLA MUÑOZ CAT C.H. Blanes 69.83

13 1993 71 ELISA CASADO SUELA MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

69.35

14 1998 71 MARIA REZUSTA TOMEY CAT C H Molins Rei 69.35

15 1999 55 DIANA CRUZ ZERPA CAN E.T.H. 69.23

16 2004 49 RUTH FUENTEFRÍA
SÁNCHEZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 68.97

17 1993 +87 JESSICA NANCI ALMEIDA MAD C.H. ARANJUEZ 68.75

18 1996 59 NATALIA OLIVER GONZALEZ MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

68.53

19 1998 71 PAULA CRUZ FORES CAT C.H. Terrasa 67.43

20 2000 59 MARTINA ROCIO GRAMAJO
CARRIÓN

CVA AT C. Gandia 67.24

21 1997 49 NOELIA GARCÍA SUÁREZ GAL Club Halterofilia A Coruña 67

22 1996 71 TANIA MARTÍNEZ SANZ CAT C.H. Blanes 65.13

23 2001 59 ALEXIA GUTIERREZ
MANCILLA

CAT C.H. Terrasa 64.66

24 1991 64 MARÍA DEL CARMEN
FERNÁNDEZ CAMACHO

AND HUELVA2013 64.49

25 1997 71 GIOVANNA ULLOA
GALLARDO

GAL Club Halterofilia Coruña B 63.98

26 2001 64 LAURA PLAZA GONZALEZ AND HUELVA2013 63.67

27 1988 55 CRISTINA GARCIA
MARTINEZ

CVA AT C. Gandia 63.35

28 1999 59 GABRIELA FUENTES
GONZALEZ

CAN E.T.H. 62.5

29 1990 71 IRIA RUIPEREZ NOGUEIRA MAD C.H. ARANJUEZ 62.45

30 1993 71 MAARI LEHTOVIITA CVA VALENCIA CH 62.07

31 1990 64 EVA CERNADA FUENTES CVA AT C. Gandia 61.22

32 1992 64 ESTHER PEREZ
FERNANDEZ

MAD C.H. ARANJUEZ 60

33 2005 76 AYLA CASTRO CORREA CLE A.D.U.S/C.D.U.S 59.56

34 1988 55 MARIA MAHIQUES MONZO CVA AT C. Gandia 59.28

35 1998 59 EMMA TRUJILLO
FERNANDEZ

CAT C.H. Terrasa 58.62

36 1993 59 RAQUEL AROCA PUERTA MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

58.62
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37 2004 64 XENIA CABALLERO VIDAL CAT C H Molins Rei 58.37

38 2003 71 CARLA ESTEBAN ALCAIDE CAT C.H. Blanes 58.24

39 2006 81 PAULA CANEDO OTERO GAL Club Halterofilia Coruña B 57.6

40 2004 45 AGATHA ROMERO MARTÍN AND HUELVA2013 57.59

41 2004 64 KARLA SANCHEZ MOLINA CAT C H Molins Rei 56.73

42 1996 55 ANA BELEN DELGADO
FERNANDEZ

CVA VALENCIA CH 56.56

43 2004 55 JENNIFER TOCUYO
MAYORGA

GAL Club Halterofilia Coruña B 56.56

44 2003 59 CATERINA CALVO CRUZ CVA VALENCIA CH 54.31

45 2002 59 CLAUDIA RIVERO PEREZ CLE A.D.U.S/C.D.U.S 50.43

46 2004 71 NURIA CARRASCAL
CUENCA

CAT C H Molins Rei 47.13

47 2003 59 DARIANA ABIGAIL
ARANCIBIA MURILLO

GAL Club Halterofilia Coruña B 25.86

48 1999 49 LLANOS PERALTA RUIZ CVA VALENCIA CH 0
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Puntos sinclair

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos sinclair

1 1993 59 IRENE MARTÍNEZ SANTIAGO GAL Club Halterofilia A Coruña 269.54

2 1998 76 ILIA HERNANDEZ MARTIN CAN E.T.H. 260.8

3 1993 55 MARIA J GIMENEZ
GUERVOS PEREZ

AND HUELVA2013 259.43

4 1994 55 ATENERY HERNANDEZ
MARTIN

CAN E.T.H. 258.14

5 2003 45 MARTA GARCIA RINCON CLE A.D.U.S/C.D.U.S 255.35

6 1991 71 ANA DE GREGORIO
LORENZO

MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

241.15

7 1997 49 SIRA ARMENGOU CASTELL CAT C.H. Terrasa 240.22

8 1993 +87 JESSICA NANCI ALMEIDA MAD C.H. ARANJUEZ 239.32

9 2002 76 MARYANGEL HERNANDEZ
NIEVES

MAD C.H. ARANJUEZ 238.81

10 2005 59 LAURA GARCIA RINCON CLE A.D.U.S/C.D.U.S 236.34

11 2002 76 IRENE BLANCO TARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 234.35

12 1996 59 LAURA GUELL MARTINEZ CAT C.H. Blanes 233.64

13 1998 71 MARIA REZUSTA TOMEY CAT C H Molins Rei 228.93

14 2004 49 RUTH FUENTEFRÍA
SÁNCHEZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 228.6

15 2005 59 MARIA OLALLA MUÑOZ CAT C.H. Blanes 226.27

16 1999 55 DIANA CRUZ ZERPA CAN E.T.H. 224.78

17 1996 59 NATALIA OLIVER GONZALEZ MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

224.66

18 1998 71 PAULA CRUZ FORES CAT C.H. Terrasa 224.55

19 1993 71 ELISA CASADO SUELA MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

223.71

20 1996 71 TANIA MARTÍNEZ SANZ CAT C.H. Blanes 218.06

21 1997 49 NOELIA GARCÍA SUÁREZ GAL Club Halterofilia A Coruña 217.59

22 2000 59 MARTINA ROCIO GRAMAJO
CARRIÓN

CVA AT C. Gandia 215.97

23 1991 64 MARÍA DEL CARMEN
FERNÁNDEZ CAMACHO

AND HUELVA2013 214.85

24 2001 59 ALEXIA GUTIERREZ
MANCILLA

CAT C.H. Terrasa 208.53

25 1990 71 IRIA RUIPEREZ NOGUEIRA MAD C.H. ARANJUEZ 207.26

26 1997 71 GIOVANNA ULLOA
GALLARDO

GAL Club Halterofilia Coruña B 206.19

27 1988 55 CRISTINA GARCIA
MARTINEZ

CVA AT C. Gandia 203.92

28 2001 64 LAURA PLAZA GONZALEZ AND HUELVA2013 203.21

29 1999 59 GABRIELA FUENTES
GONZALEZ

CAN E.T.H. 200.6

30 1993 71 MAARI LEHTOVIITA CVA VALENCIA CH 199.11

31 1992 64 ESTHER PEREZ
FERNANDEZ

MAD C.H. ARANJUEZ 198.44

32 2003 71 CARLA ESTEBAN ALCAIDE CAT C.H. Blanes 196.86

33 2005 76 AYLA CASTRO CORREA CLE A.D.U.S/C.D.U.S 196.12

34 1990 64 EVA CERNADA FUENTES CVA AT C. Gandia 195.69

35 2004 45 AGATHA ROMERO MARTÍN AND HUELVA2013 192.26

36 1988 55 MARIA MAHIQUES MONZO CVA AT C. Gandia 191.58

37 2004 64 XENIA CABALLERO VIDAL CAT C H Molins Rei 191.46
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38 1993 59 RAQUEL AROCA PUERTA MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

191.42

39 1996 55 ANA BELEN DELGADO
FERNANDEZ

CVA VALENCIA CH 188.59

40 2006 81 PAULA CANEDO OTERO GAL Club Halterofilia Coruña B 188.13

41 1998 59 EMMA TRUJILLO
FERNANDEZ

CAT C.H. Terrasa 187.08

42 2004 64 KARLA SANCHEZ MOLINA CAT C H Molins Rei 184.67

43 2004 55 JENNIFER TOCUYO
MAYORGA

GAL Club Halterofilia Coruña B 181.54

44 2003 59 CATERINA CALVO CRUZ CVA VALENCIA CH 178.25

45 2002 59 CLAUDIA RIVERO PEREZ CLE A.D.U.S/C.D.U.S 164.36

46 2004 71 NURIA CARRASCAL
CUENCA

CAT C H Molins Rei 159.12

47 2003 59 DARIANA ABIGAIL
ARANCIBIA MURILLO

GAL Club Halterofilia Coruña B 83.96

48 1999 49 LLANOS PERALTA RUIZ CVA VALENCIA CH 77.53
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Clasificación por equipos

Posicion Club Puntos Sinclair

1 Club Halterofilia A Coruña 950.08

2 E.T.H. 944.32

3 C.H. ARANJUEZ 883.83

4 C.D. Elemental Madrid Gymnastic 880.94

5 C.H. Blanes 874.83

6 HUELVA2013 869.75

7 C.H. Terrasa 860.38

8 A.D.U.S/C.D.U.S 852.17

9 AT C. Gandia 807.16

10 C H Molins Rei 764.18

11 Club Halterofilia Coruña B 659.82

12 VALENCIA CH 643.48
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A.D.U.S/C.D.U.S

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2003 MARTA GARCIA RINCON A.D.U.S/C.D.U.S 44.70 45 71 81 152 255.35

2005 LAURA GARCIA RINCON A.D.U.S/C.D.U.S 58.98 59 77 96 173 236.34

2005 AYLA CASTRO CORREA A.D.U.S/C.D.U.S 72.62 76 74 88 162 196.12

2002 CLAUDIA RIVERO PEREZ A.D.U.S/C.D.U.S 56.56 59 53 64 117 164.36

TOTAL 852.17
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AT C. Gandia

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2000 MARTINA ROCIO GRAMAJO
CARRIÓN

AT C. Gandia 57.80 59 69 87 156 215.97

1988 CRISTINA GARCIA MARTINEZ AT C. Gandia 53.70 55 62 78 140 203.92

1990 EVA CERNADA FUENTES AT C. Gandia 63.48 64 70 80 150 195.69

1988 MARIA MAHIQUES MONZO AT C. Gandia 53.40 55 56 75 131 191.58

TOTAL 807.16
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C H Molins Rei

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

1998 MARIA REZUSTA TOMEY C H Molins Rei 66.94 71 78 103 181 228.93

2004 XENIA CABALLERO VIDAL C H Molins Rei 60.86 64 63 80 143 191.46

2004 KARLA SANCHEZ MOLINA C H Molins Rei 61.62 64 62 77 139 184.67

2004 NURIA CARRASCAL CUENCA C H Molins Rei 64.38 71 57 66 123 159.12

TOTAL 764.18
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C.D. Elemental Madrid Gymnastic

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

1991 ANA DE GREGORIO
LORENZO

C.D. Elemental
Madrid Gymnastic

67.78 71 87 105 192 241.15

1996 NATALIA OLIVER GONZALEZ C.D. Elemental
Madrid Gymnastic

56.08 59 68 91 159 224.66

1993 ELISA CASADO SUELA C.D. Elemental
Madrid Gymnastic

69.80 71 84 97 181 223.71

1993 RAQUEL AROCA PUERTA C.D. Elemental
Madrid Gymnastic

56.40 59 60 76 136 191.42

TOTAL 880.94
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C.H. ARANJUEZ

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

1993 JESSICA NANCI ALMEIDA C.H. ARANJUEZ 93.44 +87 100 120 220 239.32

2002 MARYANGEL HERNANDEZ
NIEVES

C.H. ARANJUEZ 71.02 76 85 110 195 238.81

1990 IRIA RUIPEREZ NOGUEIRA C.H. ARANJUEZ 66.32 71 73 90 163 207.26

1992 ESTHER PEREZ FERNANDEZ C.H. ARANJUEZ 60.08 64 66 81 147 198.44

TOTAL 883.83
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C.H. Blanes

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

1996 LAURA GUELL MARTINEZ C.H. Blanes 56.40 59 70 96 166 233.64

2005 MARIA OLALLA MUÑOZ C.H. Blanes 57.04 59 71 91 162 226.27

1996 TANIA MARTÍNEZ SANZ C.H. Blanes 65.32 71 75 95 170 218.06

2003 CARLA ESTEBAN ALCAIDE C.H. Blanes 64.26 71 69 83 152 196.86

TOTAL 874.83
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C.H. Terrasa

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

1997 SIRA ARMENGOU CASTELL C.H. Terrasa 48.18 49 67 85 152 240.22

1998 PAULA CRUZ FORES C.H. Terrasa 65.93 71 76 100 176 224.55

2001 ALEXIA GUTIERREZ
MANCILLA

C.H. Terrasa 57.44 59 69 81 150 208.53

1998 EMMA TRUJILLO
FERNANDEZ

C.H. Terrasa 58.36 59 63 73 136 187.08

TOTAL 860.38
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Club Halterofilia A Coruña

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

1993 IRENE MARTÍNEZ SANTIAGO Club Halterofilia A
Coruña

58.84 59 90 107 197 269.54

2002 IRENE BLANCO TARELA Club Halterofilia A
Coruña

73.68 76 89 106 195 234.35

2004 RUTH FUENTEFRÍA
SÁNCHEZ

Club Halterofilia A
Coruña

46.26 49 65 75 140 228.60

1997 NOELIA GARCÍA SUÁREZ Club Halterofilia A
Coruña

47.44 49 62 74 136 217.59

TOTAL 950.08
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Club Halterofilia Coruña B

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

1997 GIOVANNA ULLOA
GALLARDO

Club Halterofilia
Coruña B

69.94 71 72 95 167 206.19

2006 PAULA CANEDO OTERO Club Halterofilia
Coruña B

80.28 81 72 91 163 188.13

2004 JENNIFER TOCUYO
MAYORGA

Club Halterofilia
Coruña B

53.92 55 57 68 125 181.54

2003 DARIANA ABIGAIL
ARANCIBIA MURILLO

Club Halterofilia
Coruña B

56.88 59 60 60 83.96

TOTAL 659.82
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E.T.H.

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

1998 ILIA HERNANDEZ MARTIN E.T.H. 72.34 76 95 120 215 260.80

1994 ATENERY HERNANDEZ
MARTIN

E.T.H. 51.14 55 75 96 171 258.14

1999 DIANA CRUZ ZERPA E.T.H. 53.06 55 68 85 153 224.78

1999 GABRIELA FUENTES
GONZALEZ

E.T.H. 57.86 59 65 80 145 200.60

TOTAL 944.32
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HUELVA2013

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

1993 MARIA J GIMENEZ GUERVOS
PEREZ

HUELVA2013 50.02 55 74 95 169 259.43

1991 MARÍA DEL CARMEN
FERNÁNDEZ CAMACHO

HUELVA2013 59.40 64 68 90 158 214.85

2001 LAURA PLAZA GONZALEZ HUELVA2013 63.64 64 70 86 156 203.21

2004 AGATHA ROMERO MARTÍN HUELVA2013 42.68 45 48 62 110 192.26

TOTAL 869.75
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VALENCIA CH

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

1993 MAARI LEHTOVIITA VALENCIA CH 70.54 71 73 89 162 199.11

1996 ANA BELEN DELGADO
FERNANDEZ

VALENCIA CH 51.18 55 53 72 125 188.59

2003 CATERINA CALVO CRUZ VALENCIA CH 55.98 59 57 69 126 178.25

1999 LLANOS PERALTA RUIZ VALENCIA CH 46.88 49 48 48 77.53

TOTAL 643.48
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